
UCHWAŁA nr XVII/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmianie planu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zmianie planu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok w zakresie planu przychodów 
i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 
roku, które otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach deficyt budżetu wynosi -7.365.337,03 zł i zostanie sfinansowany: 
1) wolnymi środkami w wysokości 3.292.542,34 zł; 
2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.126.457,89 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 946.336,80 zł. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1668CFA-F82C-4961-9498-084524CB1ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/120/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 1 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  
 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00    140 000,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00    140 000,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    140 000,00    

Dochody bieżące razem: 0,00    140 000,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1668CFA-F82C-4961-9498-084524CB1ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/120/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 1 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
                       

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
801   Oświata i wychowanie zwiększenie 1 227 240,00    1 227 240,00    1 227 240,00    1 227 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 285 000,00    285 000,00    285 000,00    285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola zwiększenie 730 240,00    730 240,00    730 240,00    730 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80107  Świetlice szkolne zwiększenie 145 000,00    145 000,00    145 000,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne zwiększenie 67 000,00    67 000,00    67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: zwiększenie 1 227 240,00    1 227 240,00    1 227 240,00    1 227 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1668CFA-F82C-4961-9498-084524CB1ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/120/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 1 października 2025 r. 

PRZYCHODY i ROZCHODY 
      

Lp. Treść § Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  7 711 027,95 1 087 240,00 8 798 267,95 

1 

Przychody jst z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 3 126 457,89 0,00 3 126 457,89 

2 
Wolne środki o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 3 314 064,21 377 316,20 3 691 380,41 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 270 505,85 709 923,80 1 980 429,65 
Rozchody ogółem:  1 432 930,92 0,00 1 432 930,92 

1 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 432 930,92 0,00 1 432 930,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1668CFA-F82C-4961-9498-084524CB1ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/120/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 1 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU w 2025 roku 
Kwota dotacji  

Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki 2 630 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 2 250 000,00   
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Głownie 380 000,00   

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 3 161 197,46 0,00 2 212 000,00 

754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   500 000,00 
754 75412 6190 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   100 000,00 
801 80104 2540 Przedszkola 2 011 197,46   
801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 150 000,00   
801 80195 2360 Pozostała działalność   17 000,00 
851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   170 000,00 
851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia.   5 000,00 
852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   634 000,00 
852 85295 2360 Pozostała działalność   43 000,00 

854 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży   30 000,00 

900 90005 6230 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dotacje 
celowe na wykonanie podłączeń kanalizacyjnych w ramach 
miejskiego programu dofinansowania podłączeń 
kanalizacyjnych 

  42 000,00 

900 90005 6230 Ochrona powietrza i klimatu - dotacje celowe z budżetu na   13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1668CFA-F82C-4961-9498-084524CB1ACB. Podpisany Strona 1



zakup kotła lub kominka na biomasę w formie pelletu 
drzewnego 

900 90005 6230 Ciepłe Mieszkanie   409 000,00 
900 90095 2360 Pozostała działalność   8 000,00 
921 92195 2360 Pozostała działalność   51 000,00 
926 92695 2360 Pozostała działalność   190 000,00 

Razem 5 791 197,46 0,00 2 212 000,00 
Ogółem 8 003 197,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1668CFA-F82C-4961-9498-084524CB1ACB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


